
Część NR: 1   Nazwa:  wyposaŜenie meblowe

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 113928-2012 z dnia 2012-04-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposaŜenia meblowego, krzeseł miękkich, twardych i drewnianych oraz

tapczanów, wersalek, foteli miękkich.

Termin składania ofert: 2012-04-19

Warszawa: wyposa Ŝenie meblowe

Numer ogłoszenia: 151978 - 2012; data zamieszczenia : 11.05.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 113928 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  wyposaŜenie meblowe.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposaŜenia meblowego,

krzeseł miękkich, twardych i drewnianych oraz tapczanów, wersalek, foteli miękkich.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 39.10.00.00-3, 39.11.10.00-3, 39.14.31.10-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  42.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

1 z 2



Część NR: 2   Nazwa:  krzesła miękkie, twarde i drewniane

Część NR: 3   Nazwa:  tapczany, wersalki, fotele miękkie

EVEREST-LUBLIN, ul. WyŜynna 16, 20-560 Lublin, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 181210,96 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  125607,60

Oferta z najni Ŝszą ceną: 122360,40 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 310971,40

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  26.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.H.U. FARTA, ul. 3 Maja 5/15, 33-240 śabno, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 55963,30 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  44921,60

Oferta z najni Ŝszą ceną: 44921,60 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 235020,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  02.05.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  16.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

P.W. REST, ul. Młyńska 55a, 76-251 Kobylnica, kraj/woj. pomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 132238,72 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  138400,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 138400,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 255013,44

Waluta:  PLN.

2 z 2


